

תת"ע 6283/06/12 - מדינת ישראל נגד וסאם אבו כשק

11 פברואר 2014

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה
תת"ע 6283-06-12 מדינת ישראל נ' אבו כשק

בפני כב' השופטת לאה שלזינגר שמאי
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
וסאם אבו כשק

נוכחים: ב"כ המאשימה - עו"ד לילך קמינסקי

הנאשם - הובא בצו הבאה, ע"י משטרת ישראל

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם חזר בו מכפירתו והורשע על פי הודאתו בביצוע העבירה המיוחסת לו בכתב האישום המתוקן.

המדובר בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים.

לזכותו של הנאשם, כאמור הודאתו.

לחובת הנאשם, המחזיק ברישיון נהיגה משנת '99, 40 הרשעות קודמות, מהן טלפון, מהירות מופרזת, ת.ד. בגין אי ציות לרמזור אדום (3 הרשעות קודמות), נהיגה בשכרות (משנת '07), נהיגה ברכב שניתן עליו איסור שימוש, נהיגה בזמן פסילה (משנת '07), פרסה, עצור ונהיגה בזמן פסילה נוספת (משנת '11).

בפלילים, לחובת הנאשם הרשעות קודמות בעבירות רכוש, שבל"ר, נהיגה ללא רישיון, סמים, תקיפת שוטר, נהיגה פוחזת של רכב ועוד.

עמוד 1

עם זאת, יש לציין כי עבירה אחרונה הינה משנת '05.

היינו, עברו של הנאשם מכביד - הן מבחינת כמות ההרשעות הקודמות והן מבחינת חומרתן.

הצדדים טענו במסגרת הסדר טיעון וביקשו להטיל על הנאשם העונשים הבאים:

פסילה למשך 10 חודשים בניכוי פסילה מנהלית, פסילה על תנאי, קנס ומאסר על תנאי מרתיע.

לאחר ששקלתי טיעוני הצדדים ובחנתי עברו התעבורתי של הנאשם ובשים לב לנסיבות המקרה, כפי שנחשפו בפניי במהלך שמיעת הראיות, מצאתי כי הסדר הטיעון סביר והולם את מתחם הענישה בנסיבות העניין, ולפיכך אאמץ.

אני מחליטה לגזור על הנאשם העונשים הבאים:

אני דנה את הנאשם ל-12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים, שלא יעבור עבירה של נהיגה בזמן פסילה, נהיגה בשכרות או תחת השפעת משקאות משכרים.

אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 10 חודשים בניכוי 30 ימי פסילה מנהלית.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

הקנס ישולם ב-3 תשלומים שווים ורצופים, החל מ-10/3/14 ובכל 10 לכל חודש שלאחר מכן.

לא ישולם איזה מן התשלומים במועדו, תעמוד מלוא יתרת הקנס לפרעון מיידי.

הפסילה תהא במצטבר לכל פסילה אחרת.

צו ההבאה בוצע.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי מחוז מרכז.

ניתן והודע היום י"א אדר תשע"ד, 11/02/2014 במעמד הנוכחים.

לאה שליזינגר שמאי, שופטת